[bookmark: _GoBack]
	Директору НИУ ВШЭ - Нижний Новгород  А.А. Бляхман
от

                                    Ф.И.О.
Проживающего (-ей) по адресу

_____________________________________

(адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Число
 Подпись